
Агенција за филм на Република Северна Македонија  
 
 

ПРИЈАВА 
за финансирање на проекти за членство на Република Северна Македонија во меѓународни филмски 

организации 
 

 
ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА 

Правно лице  

Адреса на седиште:  

Контакт телефон:  

Контакт емаил:   

Веб страна:  

ЕМБС   

  

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

Назив на проектот/членството  

Цел на проектот 

 
 
 
 

Да се наведе од кога правното лице 
членува во оваа организација 
 

 

Вкупен износ на средства потребни за 
проектот 
 

 

Средства кои се побаруваат од Агенцијата 
за филм на Република Северна 
Македонија  

 

 

Датум на поднесување на 
Пријавата: 
--------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Потпис на подносителот на 
Пријавата: 

--------------------------------- 
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НАПОМЕНА: Со потпишување на оваа Пријава правното лице  ја потврдува точноста и комплетноста на 
горенаведените податоци 

Подносителите на пријавата задолжително ја доставуваат следната документација на македонски јазик: 
-​ Пријава (на пропишан образец) 
-​ Изјава - Прилог 1 од Пријавата (заверена на нотар) 
-​ Документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар на Република Северна 

Македонија 
-​ Портфолио на правното лице 
-​ Статут или Правилник за негова работа 
-​ Фактура за плаќање на годишна членарина 
-​ Буџет со специфицирани трошоци кои се бараат од Агенцијата 
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Прилог 1 

 

(штембил на правното лице) 

 

 

 

 

И З Ј А В А  

 

Јас,   (име и презиме на управител)   управител на (назив на правното лице),  под кривична и 
материјална одговорност Изјавувам, дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за финансирање на 
членство на Република Северна Македонија во меѓународни филмски организации како и целокупната 
документација во прилог на истата за  (назив на организација/асоцијација)  се вистинити. 
 
 

Назив на правно лице: 

 

___________________  

 

Законски застапник:  

__________________  

(Име и презиме)  

Датум 

__________________ 

__________________  

(потпис)  

 

 

 

 

* Изјавата се заверува на нотар 
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	Јас,   (име и презиме на управител)   управител на (назив на правното лице),  под кривична и материјална одговорност Изјавувам, дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за финансирање на членство на Република Северна Македонија во меѓународни филмски организации како и целокупната документација во прилог на истата за  (назив на организација/асоцијација)  се вистинити. 
	 

